
Copia 

 

 

COMUNE DI VOLPIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 

 
ORDINANZA n. 4890 del 28/11/2018 
 
OGGETTO:  Mercati settimanali dicembre 2018. Modifiche in occasione delle           
                           Festività natalizie.           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
 
Premesso  che  nel Comune di Volpiano si svolgono i mercati settimanali nelle giornate di martedì 
e sabato   in Piazza Italia;   
 
Considerato che quest’anno,  in tali giornate ricorrono le festività  dell’ Immacolata (8  dicembre), 
S. Natale ( 25 dicembre), Capodanno ( 1° gennaio 2019);  
 
Visto il D. Lgs. 114/98;  
 Vista la L.R. 28/1999;  
Visto  il vigente  Regolamento  comunale  per l’esercizio ed il funzionamento del commercio su 
aree pubbliche  (  deliberazione di C.C. n. 84 del 12.11.2004) ; 
 
Sentiti  gli operatori del settore e valutata l’opportunità di  erogare  il servizio alla cittadinanza  nelle 
giornate pre-festive  antecedenti il S. Natale e  il Primo dell’Anno  consentendo il prolungamento  
dell’ orario  di vendita   fino alle ore 16,00;  
 
Visto  il  D.Lgs. n. 267/2000; 

  D I S P O N E  
 

Per le ragioni citate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate : 
 

  SABATO  8  dicembre:    mercato   CONFERMATO 

 
 MARTEDI’ 25  dicembre/ Natale  :    mercato    ANTICIPATO  

         a  LUNEDI’  24  dicembre  -         con orario    prolungato fino alle   ore 16,00 

 
  MARTEDI’  1° gennaio 2019 :          mercato ANTICIPATO   

            a  LUNEDI’ 31   dicembre  -        con orario  prolungato fino alle ore 16,00 

 
Gli organi di vigilanza sono incaricati  dell’esecuzione della presente ordinanza .  
 
Dispone altresì che la presente Ordinanza  venga resa nota al pubblico mediante pubblicazione  
all’Albo Pretorio on line dell’Ente e mediante avviso sul sito istituzionale.  

 
Sono fatti salvi i diritti dei lavoratori dipendenti  del settore. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
POLIZIA MUNICIPALE 

Firmato digitalmente 
Commissario Capo BISCO Paolo 


